
UCHWAŁA  Nr XXXII/150/2009 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 18 czerwca 2009r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia wieloletniego kredytu. 
 
 Na podstawie art.12 pkt 8 lit. „c” ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) oraz art.82 ust.1 pkt 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104  
z późn.zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XXXI/145/2009 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 28 kwietnia 2009r.  
w  sprawie zaciągnięciu wieloletniego kredytu, wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy do wysokości 3 059 260 zł.” 
2) § 4 skreśla się, a pozostałe paragrafy 5 i 6 otrzymują numerację 4 i 5, 
3) nowy § 4 otrzymuje brzmienie: 
„§ 4. Zarząd Powiatu w Ostródzie zawrze umowę kredytu, zgodnie  
z postanowieniami zawartymi w § 1 do 3.” 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 
do uchwały Nr XXXII/150/2009 Rady Powiatu w Ostródzie  

z dnia 18 czerwca 2009r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie zaciągnięcia wieloletniego kredytu 

 
1. Pierwsza zmiana uchwały polega na zamianie w paragrafie 1 nazwy kredytu 

z termomodenizacyjnego na długoterminowy. Pierwotnie planowano zaciągnąć 
kredyt termomodernizacyjny w wysokości 3 059 260 zł. Po sporządzeniu audytu 
okazało się, że możliwy do zaciągnięcia kredyt termomodernizacyjny wynosić może 
jedynie 2 000 000 zł, pozostałe środki na sfinansowanie zadania będą pochodziły z 
kredytu długoterminowego w wysokości 1 059 260 zł. Z uwagi na powyższe 
konieczna jest zmiana nazwy kredytu na długoterminowy, w której  zawiera się 
zarówno kredyt termomodernizacyjny jak i długoterminowy. 

2. Druga zmiana polega na usunięciu paragrafu 4 o zabezpieczeniu kredytu. 
Jest to zdaniem RIO kompetencja Zarządu Powiatu, dlatego też należy usunąć ten 
zapis z uchwały Rady Powiatu. 
 


